[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта 2024  года №  77
р.п. Озинки
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 340

В соответствии Уставом Озинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 340 «Об определении рабочих мест на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Озинского муниципального района, для  граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию наказания в виде обязательных работ в 2024 году» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Определить вид обязательных работ: - благоустройство,  хозяйственные работы и озеленение муниципальных образований района, для  граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию наказания  в виде обязательных работ:
1.1. Балашинское муниципальное образование:
администрация Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Советская, 42,с. Балаши, Озинский район Саратовская область, 413614, работы по благоустройству, хозяйственные работы  и озеленение  территорий: с. Балаши, поселок Северный, деревня Камышлак.
1.2. Заволжское муниципальное образование:
администрация Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул.Школьная, 10, п.Новозаволжский, Саратовская область, 413617, тел.:(845-76) 4-33-45, работы по благоустройству, хозяйственные работы  и озеленение   территорий поселка Новозаволжский.
1.3. Ленинское муниципальное образование:
администрация Ленинского  муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Набережная, дом 51, с. Старые Озинки, Саратовская область,413602, тел. 8(84576) 4-53-45; благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение  территорий села  Старые Озинки, поселок Горный.
1.4. Липовское муниципальное образование:
администрация Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Ленина, 27, п. Липовский, Саратовская область, 413604, тел.:(845-76) 4-73-45; благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение территорий  п.Липовский, с. Светлое Озеро, с. Самовольное.
1.5.  Озерское муниципальное образование:
администрация Озерского  муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Новая 2 б, п. Синегорский, Саратовская область, 413613, Тел.:(845-76) 4-51-32; благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение территорий  п.Синегорский.
1.6. Озинское муниципальное образование:
администрация Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: 413623, Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Советская, д. 49, тел. 8 (84576) 4-13-56;
МУП «Озинское» Саратовская обл., рп. Озинки, ул. Чернышевского, д. 14а, тел. 8 (84576) 4-13-32;
Храм в честь Феодоровской иконы Божией Матери р.п. Озинки: 413620, Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, Большевистская площадь, 23. Телефон: 8-927-130-97-87;
ООО «Силикат». 413623, Саратовская область, р-н Озинский, рп Озинки, ул. Колхозная, д. 8, 8 (8452) 45-93-22, 8 (8452) 46-72-01;
- благоустройство, санитарная очистка   и озеленение территорий  р. п. Озинки;
1.7. Первоцелинное муниципальное образование:
администрация Первоцелинного муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: Набережная ул., д.16 поселок Первоцелинный, Саратовская область, 413618; благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение территорий  п.Первоцелинный,  село Новочерниговка.
1.8.  Пигаревское муниципальное образование:
администрация Пигаревского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Советская, 2, с. Пигари, Саратовская область, 413605, тел.:(845-76) 4-41-85; благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение территорий  с.Пигари, с.Маслов Орешин.
1.9.  Сланцерудниковское муниципальное образование:
администрация Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: п. Сланцевый Рудник, д.9, Саратовская область, 413603, тел.:(845-76)4-63-45 благоустройство, хозяйственные работы  и озеленение территорий  п.Сланцевый Рудник.
1.10.  Урожайное муниципальное образование:
 администрация Урожайного муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул. Комсомольская, 3, п.Белоглинный, Саратовская область, 413615, тел.:(845-76)4-34-45; благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий   п.Белоглинный, с. Солянка.
1.11.  Чалыклинское муниципальное образование:
администрация Чалыклинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области: ул.Ленина, 29, п.Модин, Саратовская область, 413609, тел.:(845-76) 4-31-45; благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий п.Модин.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Озинского
муниципального района					             А.А. Галяшкина

НПА подготовили:
Руководитель аппарата								Бабенкова Н.В.
Начальник отдела правового обеспечения					Коныгина О.В.

image1.png